BP 1176 f 320r 11 vr 21-08-1383.

Johannes van Audehuesden en zijn kinderen Johannes en Hadewigis gaven²² uit aan Thomas Hoege van Helmont de helft van een hoeve die was van wijlen Henricus van der Schant, in Aarle, zoals voornoemde

²² Zie → vidimus van de brief; en wordt een pacht van 4 mud verkocht uit de pacht van 8 mud.

helpt aan eerstgenoemde Johannes en wijlen zijn vrouw Agata dwv voornoemde Henricus van der Schant, geschonken was; de uitgifte geschiedde voor 4 oude sterling aan Johannes Rover en thans voor een n-erfpacht van 8 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Aarle op het onderpand te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1385).

Johannes de Audehuesden Johannes et Hadewigis eius liberi cum tutore medietatem ad se spectantem mansi cuiusdam qui fuerat quondam Henrici van der Schant siti in parochia de Aerle cum attinentiis dicte medietatis singulis et universis (dg: prout colonus) prout primodictus Johannes (dg: cu) dictam medietatem dicti mansi cum Agata #quondam# eius uxore filia dicti quondam Henrici van der Schant predicti nomine dotis sumpserat ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Thome Hoege de Helmont ab eodem pro IIIII^{or} antiquis sterlingis Johanni Rover prius inde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione octo modiorum siliginis mesure de Helmont danda (dg: dicto) primodicto Johanni ad eius vitam et post eius vitam dictis eius liberis a dicto Thoma hereditarie purificatione et pro primo ultra annum et in Aerle super dictam medietatem tradenda ex dicta medietate promittentes cum tutore warandiam pre premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit ut supra. Testes Bruheze et Stierken datum sexta post assumptionem.

BP 1176 f 320r 12 vr 21-08-1383.

Henricus Bruijn verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Bruijn prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 320r 13 vr 21-08-1383.

Voornoemde Thomas Hoege van Helmont droeg over aan voornoemde Johannes van Audehuesden 59 oude schilden, aan hem beloofd door de jonker van Helmond en Yseboldus van Asten.

Dictus Thomas LIX aude scilde promissos sibi a domicello de Helmont et Yseboldo de Asten ut dicebat legitime supportavit dicto Johanni de Audehuesden. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 320r 14 vr 21-08-1383.

Voornoemde Thomas Hoege van Helmont beloofde aan voornoemde Johannes van Audehuesden 93 oude schilden met Lichtmis over een jaar (do 02-02-1385) te betalen.

Dictus Thomas promisit dicto Johanni de Audehuesden nonaginta tres aude scilde a purificatione proxime ultra annum persolvenda. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 320r 15 ma 24-08-1383.

Johannes van Gemert zv Gertrudis gaf uit aan Theodericus zvw Theodericus gnd Cax van Gemert een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Bakel, in het gebied van Gemert, ter plaatse gnd Vonvervoert, tussen Johannes Voederaert enerzijds en Eefsa gnd Dukers anderzijds, strekkend vanaf een gemene weg tot aan de sloot gnd die Dorengrave; de uitgifte geschiedde voor de grondcijnzen en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1385). Beide brieven overhandigen aan voornoemde Johannes.

Theodericus solvit totum (dg: XII solidos).

Johannes de Gemert filius Gertrudis domum et ortum cum

hereditatibus ipsis adiacentibus sitos in parochia de Bakel in territorio de Gemert (dg: inter hereditatem) in loco dicto Vonvervoert inter hereditatem Johannis Voederaert ex uno et hereditatem Eefse dicte Dukers ex alio tendentibus a communi plathea ad fossatum dictum die Dorengrave ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Theoderico filio quondam Theoderici dicti Cax de Gemert ab eodem pro censibus domini fundi prius inde solvendis dandis et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda dicto Johanni ab altero purificatione et pro primo ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam questionem et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Ywanus et Wellen datum in die Bartholomei. Dentur ambe littere dicto Johanni.

BP 1176 f 320r 16 ma 24-08-1383.

Voornoemde Theodericus beloofde aan voornoemde Johannes 20 Brabantse dobbel of de waarde met Pasen aanstaande (zo 10-04-1384) te betalen.

Dictus (dg: pro) Theodericus promisit dicto Johanni XX Brabant dobbel vel valorem ad pascha proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 320r 17 di 25-08-1383.

Mechtildis wv Gerardus van Berze verpachtte aan Henricus gnd van den Coernken de goederen gnd ter Heide, in Bladel, voor een periode van 6 jaar, ingaande Pasen aanstaande (zo 10-04-1384), voor de hertogencijs, een cijns aan de heren van Postel en voor een jaarpacht van 8 mud rogge, maat van Bladel, en 2 steen vlas, met Lichtmis te leveren. Henricus zal de gebouwen te pachters recht onderhouden. Alle beesten zullen gemeenschappelijk zijn van Mechtildis en Henricus. Alleen een brief voor Metta'.

Mechtildis relicta quondam Gerardi de Berze bona dicta ter Heiden sita in parochia de Bladel cum eius attinentiis ut dicebat dedit ad annum pactum Henrico dicto van den Coernken ab eodem ad spacium sex annorum a festo pasce proxime futuro subsequendum possidenda pro censu #ducis# et dominorum de Postula inde solvendo dando etc et pro annua paccione octo modiorum siliginis mensure de Bladel et (dg: uno) duobus steen lini tradendis dicte Mechtildi ab altero quolibet dictorum sex annorum in festo purificationis et pro primo ultra annum additis condicionibus (dg: ...) quod dictus Henricus edificia ad jus coloni tenebit et quod omnes bestie in dictis bonis existentes dictorum Mechtildis et Henrici communes erunt et mediantibus premissis promisit warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia. Testes Jordanus et Wellen datum in crastino Bartholomei. Et erit nisi una littera quam habebit Metta'.

1176 mf9 A 13 f.320v.

Quinta post Bartholomei: donderdag 27-08-1383.

Sexta post Bartholomei: vrijdag 28-08-1383.

BP 1176 f 320v 01 do 27-08-1383.

Arnoldus zvw Henricus Roelen soen verkocht aan Robbertus Kersmaker ½ roede land in Geffen, ter plaatse gnd die Vrede, tussen Volpkinus Stephens soen enerzijds en voornoemde Robbertus anderzijds.

Arnoldus filius quondam Henrici Roelen soen dimidiam virgatam terre sitam in parochia de Geffen in loco dicto die Vrede inter hereditatem Volpkini Stephens soen ex uno et hereditatem Robberti Kersmaker ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Robberto

predicto promittens warandiam et obligationem deponere. Testes
Jorden et Wellen datum quinta post Bartholomei.

BP 1176 f 320v 02 do 27-08-1383.

Egidius gnd Leijten soen gaf uit²³ aan Johannes zvw Reijnerus Braen (1) een huis en tuin in Nuenen, tussen Corstianus zv Godefridus enerzijds en Gerardus snijder anderzijds, (2) een streep land gnd Steilakker, in Nuenen, tussen Godefridus van Langvelt enerzijds en Jacobus van Reefelingen anderzijds, (3) een stuk land gnd dat Dale, aldaar, tussen voornoemde Godefridus enerzijds en Willelmus gnd Metten Man anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) 16 penning cijns aan de naburen, (b) 6 vlieguten aan de kerk van Gerwen, (c) 3 penningen aan het klooster van Hodonk, (d) 1 zester rogge, aan de kerk van Nuenen, en thans voor (e) een n-erfpacht van 16 lopen rogge, maat van Nuenen, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1385).

..... II plac. Solverunt ambo totum.

Egidius dictus Leijten soen domum et ortum ad se spectantes sitos in parochia de Nuenen inter hereditatem Corstiani filii Godefridi ex uno et hereditatem Gerardi sartoris ex alio atque strepam terre #dictam Steijlacker# sitam in dicta parochia inter hereditatem Godefridi de Langvelt ex uno et hereditatem Jacobi van Reefelingen ex alio item peciam terre dictam dat Dale sitam ibidem inter hereditatem dicti Godefridi ex uno et hereditatem Willelmi dicti Metten Man ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni filio quondam Reijneri Braen ab eodem pro XVI denariis census (dg: ducis) vicinis atque pro VI vlijeghuijte ecclesie de Gherwen (dg: pro p) et tribus denariis conventui de Hodonc et uno sextario siliginis ecclesie de Nuenen dandis etc et pro hereditaria paccione sedecim lopinorum siliginis mensure de Nuenen danda dicto Egidio ab altero purificatione et pro primo ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes (dg: datum ut supra) Johannes Cuper et Wellen datum ut supra.

BP 1176 f 320v 03 do 27-08-1383.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Egidius (1) 2 Brabantse dobbel met Sint-Remigius (do 01-10-1383), (2) 2 Brabantse dobbel met Kerstmis (vr 25-12-1383), (3) 4 Brabantse dobbel met Pasen (zo 10-04-1384), (4) 4 Brabantse dobbel met Sint-Jacobus aanstaande (ma 25-07-1384), en (5) 19 pond 10 schelling 1 vliegute met Pinksteren aanstaande (zo 29-05-1384) te betalen.

Solvit. Deficit ?I plac.

Dictus Johannes promisit dicto Egidio (dg: XII Brabant dobbel vel valorem) II Brabant dobbel ad Remigii et II Brabant dobbel Domini et IIII^{or} Brabant dobbel pasce et IIII Brabant dobbel Jacobi proxime et XIX libras X solidos I vlijeg[uijt] penthecostes proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 320v 04 do 27-08-1383.

Henricus van Zulikem beloofde aan Johannes Sceijvel 29 oude schilden of de waarde met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1384) te betalen.

Henricus de Zulikem promisit Johanni Sceijvel XXIX aude scilde vel valorem ad purificationem proxime futurum persolvenda. Testes Luce

²³ Zie → BP 1177 f 259b1r 01 tmo 06-12-1385, verkoop van de goederen.

et Wellen datum quinta post Bartholomei.

BP 1176 f 320v 05 do 27-08-1383.

Liveradis wv Denekinus van den Wedesceijden, haar kinderen Denekinus en Mechtildis, en Willelmus zv Wautgherus van Casteren ev Gheerlindis dvw voornoemde Denekinus verkochten aan Gerardus nzvw hr Gerardus van Bucstel een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Boxtel te leveren, gaande uit 3 bunder land uit 5 bunder land in Boxtel, ter plaatse gnd Wedehage, tussen een weg gnd die Hoge Straat enerzijds en Gerardus Hermens soen anderzijds, reeds belast met de cijns aan de heer van Boxtel. Liveradis, Johannes, Jacobus en Elisabeth, minderjarige kvw voornoemde Denekinus, zullen, zodra ze meerderjarig zijn, met de verkoop instemmen.

Liveradis relicta quondam Denekini van den Wedesceijden (dg: Henricus) Denekinus et Mechtildis eius liberi cum tutore atque Willelmus filius Wautgheri de Casteren maritus et tutor legitimus ut asserebat Gheerlindis sue uxoris filie dicti quondam Denekini hereditarie vendiderunt Gerardo filio naturali quondam domini Gerardi de Bucstel hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in (dg: Bus) Bucstel tradenda ex III bonariis terre de quinque bonariis terre sitis in parochia de Bucstel in loco dicto Wedehage inter (dg: hereditatem) platheam dictam die Hoge Strate ex uno et hereditatem Gerardi Hermens soen ex alio ut dicebant promittentes cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini de Bucstel inde prius solvendo et promiserunt dicti venditores cum dictis earum tutoribus quod ipsi Liveradem Johannem Jacobum et Elisabeth liberos dicti quondam Denekini dum ad annos pervenerint dicti vendicioni consentire facient. Testes datum ut supra.